
VISUOTINĖS 

KONFERENCIJOS 

UŽRAŠINĖ

2022 M. BALANDIS

VIETA PER VISUOTINĘ KONFERENCIJĄ GAUTO 
APREIŠKIMO LOBIAMS UŽRAŠYTI.

Prieš konferenciją, siekdami 
asmeninio apreiškimo, galite 
pasiruošti išgirsti Viešpaties balsą.

PASIRUOŠKITE!

Ar skyriau laiko asmeninei 
maldai?

Ar skaičiau Raštus?



2 

Visuotinė konferencija tai 
nuostabi galimybė sužinoti, 
ką Viešpats nori, kad žino-
tumėte ir darytumėte. Kaip 
suprantate, kad Dievas 
kalba su jumis? Pradėkite 
apmąstydami savo gyve-
nimą ir kokios pagalbos 
jums reikia.

Keletas dalykų, kuriuos 
naudinga apmąstyti:

Skirkite laiko ir užsirašykite, 
kokius asmeninius nurody-
mus viliatės per konferen-
ciją gauti iš Viešpaties.

Klausydamiesi visuotinės 
konferencijos turėkite 
šiuos klausimus omenyje. 
Viešpats gali suteikti jums 
asmeniškai skirtus nuro-
dymus.

Žmonės per konferenciją užsirašinėja dėl įvairių priežasčių. 
Užsirašinėjimas gali padėti įdėmiau įsiklausyti ir prisiminti, 
ką girdėjote. Užsirašinėdami parodote Viešpačiui, kad esate 
pasiruošę priimti asmeninį apreiškimą ir jam paklusti.

Reikia patarimo, kaip tai daryti? Štai keli:

Mano jausmai ir įžvalgos:

„Kai per konferenciją užsirašinėju, ne visada rašau tai, ką sako kalban-

tysis. Aš pasižymiu Dvasios nurodymus, skirtus man. Tai, kas pasakoma, 

nėra taip svarbu, kaip tai, ką išgirstame ir pajuntame.“

Vyresnysis Robertas D. Heilsas (1932–2017)2

Pabandykite! Klausydamiesi konferencijos nesistenkite pažodžiui užrašyti 
visko, kas sakoma. Jeigu ką nors praleisite, visada galite vėliau tai perskaityti 
arba peržiūrėti. Stenkitės užrašyti mintis ir įžvalgas, kilusias klausantis kalbos. 
Užsirašius jas tą akimirką, nereikės vėliau mėginti jų prisiminti.

Ką jie sakė:

  3

Ką galiu daryti, kad 
įveikčiau sunkumus, su 

kuriais susiduriu?

Kokias Kristaus savybes 
galėčiau pasistengti 

išsiugdyti?

Kam ateityje turiu būti 
pasiruošęs?

Ko nedarau, ką turėčiau 
dabar pradėti daryti?

KLAUSK 

IR PO TO KLAUSYK UŽSIRA-
ŠYKITE

Ką tokio dabar darau, ką 
turėčiau liautis daręs?

Vyresnysis Džefris R. Holandas 
mokė: „Apreiškimas beveik 
visuomet ateina kaip atsakymas į 
klausimą.“1



4   5

Mano jausmai ir įžvalgos:Ką jie sakė:

KONKRETŪS KVIETIMAI

Bažnyčios vadovai mus kviečia ką nors 
daryti, kad padėtų mums augti dvasiš-
kai. Ar per sesijas girdėjote konkrečius 

kvietimus? Užrašykite juos čia, kad 
nepamirštumėte!

STABTELĖKITE!

Ar jau gavote atsakymus į savo 
klausimus? Jeigu gavote, užrašykite 
gautus patarimus ir nurodymus.

„Pažadu, kad jei įsiklausysite į jums skirtą Viešpaties balsą šios 

visuotinės konferencijos mokymuose ir tada veiksite sulig tais 

raginimais, pajusite ant savęs dangaus rankas, ir bus palaimintas 

tiek jūsų, tiek ir jūsų aplinkinių gyvenimas.“

Vyresnysis Nylas L. Andersenas3



6   7

Mano jausmai ir įžvalgos:Ką jie sakė:

Dabar puikus metas užsibrėžti tikslus, padėsiančius pritaikyti 
tai, ką sužinojote. Štai kelios idėjos:

Pasirinkite vieną ar du jums skirtus nurodymus ir 
suplanuokite, kaip jiems paklusite.

Suplanuokite, ką darysite, kad paklustumėte vienam 
iš girdėtų kvietimų.

Klausykitės konferencijos kalbos kiekvieną rytą ruoš-
damiesi į mokyklą.

Su draugu arba socialiniuose tinkluose pasidalykite 
viena mėgstamiausia istorija ar citata iš konferenci-
jos.

Suplanuokite, kada šeimos nariai galėtų pasidalyti, 
kas jiems iš konferencijos labiausiai įsiminė.

Ar turite kitų minčių? Užrašykite savo tikslą:

Iškirpkite šią lapo dalį. Pasidėkite ją kur nors, kur 
galėsite kasdien matyti ir prisiminti savo tikslus!

„Didžiausi šios konferencijos palaiminimai ateis konferencijai 

pasibaigus. Prisiminkite principą, kuris dažnai kartojasi Raš-

tuose: mes susirenkame pasiklausyti Viešpaties žodžių, po to 

grįžtame namo, kad juos įgyvendintume.“

Vyresnysis Robertas D. Heilsas4

Kokia nuostabi galimybė klausytis apaštalų ir 
pranašų liudijimų! Ar gavote nurodymų, kurie 
galėtų pagelbėti jūsų gyvenime?

KONKRETŪS KVIETIMAI

Bažnyčios vadovai mus kviečia ką nors 
daryti, kad padėtų mums augti dvasiš-
kai. Ar per sesijas girdėjote konkrečius 

kvietimus? Užrašykite juos čia, kad 
nepamirštumėte!

STABTELĖKITE!

Ar kilo daugiau minčių, ką turite 
ir toliau daryti, liautis darę arba 
pradėti daryti, kad jūsų gyvenimas 
pagerėtų?

KAS MANĘS 
LAUKIA?



REIKIA	DAUGIAU	EGZEMPLIORIŲ?
Atsisiųskite šią užrašinę iš  

conference.ChurchofJesusChrist.org	ir	atsispausdinkite.

PERSPAUSDINTI ŠIĄ BROŠIŪRĄ LEIDŽIAMA TIK ASMENINIAM, NEKO-
MERCINIAM NAUDOJIMUI. TAI APIMA LEIDIMĄ APYLINKIŲ VADOVAMS 
ATSPAUSDINTI NEDIDELĮ SKAIČIŲ EGZEMPLIORIŲ TIEMS, KURIEMS JIE 
TARNAUJA VYKDYDAMI SAVO PAŠAUKIMUS. TURI BŪTI SPAUSDINAMI 
VISI BROŠIŪROS PUSLAPIAI. NEGALIMA SKELBTI INTERNETE, NAUDO-

TI KITIEMS TIKSLAMS IR PLATINTI. NORINT ŠIĄ BROŠIŪRĄ NAUDOTI 
BET KOKIAM KITAM TIKSLUI, REIKALINGAS LEIDIMAS.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc.  
All rights reserved.

permissions. 
ChurchofJesusChrist.org

Išnašos
 1. Jeffrey R. Holland, “Cast Not Away 

Therefore Your Confidence,” Ensign, 
Mar. 2000, 9.

 2. Robertas D. Heilsas, 2013 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 3. Nylas L. Andersenas, 2017 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 4. Robertas D. Heilsas, 2013 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 5. Dieter F. Uchtdorf, “General Confe-
rence—No Ordinary Blessing,” Ensign 
arba Liahona, Sept. 2011, 4.

„Atsakymai į konkrečias maldas gali ateiti iš konkrečios kal-

bos arba frazės. […] Nuoširdus troškimas išgirsti patarimą ir 

jam paklusti paruoš kelią asmeniniam apreiškimui.“

Vyresnysis Dyteris F. Uchtdorfas5


	18326_156_000 15
	18326_156_MarY_13_01-08_GeneralConferenceNotebk
	18326_156_000 22

